
NÁŠ TEST
Nelámejte nad levnými hůl
Šestadvacet brýlí pro sjezdové lyžování 
a nad nimi otazník -  ochrání oči sjezdařů 
nejenom před zářením? str. 4

Podcenění výběru se nevyplácí
Drahé běžky automaticky neznamenají 
záruku příjemné jízdy. Na pohodlí 
a výkonech se významně podílí i vázání. 
Ne každé splní očekávání. str. 12

Radost pouze dvojnásobná
Příliš prohřešků jsme zaznamenali 
u odšťavňovačů. Z osmi testovaných 
pouze dva pracovaly к naprosté 
spokojenosti. str. 16

INFORMAČNÍ s e r v is

Nové zákony, o který se mluví
Resuscitace vratných zálohovaných 
obalů jen stěží zdvihne zájem 
spotřebitelů. Mnozí z nich jsou 
naopak nadzdvihováni fintami 
majitelů (nejenom) restaurací 
při prodeji cigaret. str. 26

Obezita je realita
Tentokrát o životosprávě a optimálním
schématu hubnutí. str. 21

Evropská unie
pro spotřebitele str. 24

Jak se staví dům
Z poznámek nadšeného 
stavebníka. str. 28


